
■宮の里・上荻野・まつかげ台コース 時刻表

No. 停留所 1 便 2 便 3 便 

発 愛川北部病院（正⾯⽞関前） 8:30 9:30 10:30 

① 平山坂上 神奈中バス停留所 8:38 9:38 10:38 

② 上荻野(公民館前) 神奈中バス停留所 8:39 9:39 10:39 

③ 源氏橋 8:41 9:41 10:41 

まつかげ台薬局 8:43 9:43 10:43 ④

まつかげ台 中公園入口 8:45 9:45 10:45 ⑤

みはる野中央 神奈中バス停留所 8:47 9:47 10:47 ⑥

東⾕⼾入口 神奈中バス停留所 8:48 9:48 10:48 ⑦

宮の里センター(鷺坂公園)神奈中バス停留所 8:56 9:56 10:56 ⑧

うとう坂碑石 8:59 9:59 10:59 ⑨

荻野小学校正門前 9:00 10:00 11:00 ⑩

荻野中学校入口 神奈中バス停留所 9:02 10:02 11:02 

⑫ スルガ銀行 9:03 10:03 11:03 

⑬ コミュニティケア北部 9:06 10:06 11:06 

⑭ 和田酒店 9:08 10:08 11:08 

着 愛川北部病院 9:23 10:23 11:23 

送り便（愛川北部病院発） ①11:30 ②12:20 

お願い 

・送迎バスが来ましたら必ず、手を上げて下さい。 
・乗車時にはシートベルトの着用が義務付けられています。ご協力をお願いします。 
・事故防止のため、停留所以外での乗降はご遠慮ください。 
・交通事情により到着時間に遅れがございますが、ご了承ください。 
・送迎車に乗ってこられた方で、帰りのご利用が無い場合は運転手にお声がけして下さい。 
・外来休診日は運休とさせていただきます。 

⑪



■宮の里・上荻野・まつかげ台コース案内




